Archiv, : 7 e R : d
Corn 2o PusDux Brunsvicenfis Erici Antiftitis frater; W olfigangus Prin-

Paderh,  cepsAnhaltinus A!‘ganix Comes; Wilhelmus Comes Henneber«
genfis, omnésque illiy quos ex foedere Lipftadienfi produsximus

FchusE;i- ad annum 1519
copug L'a- if
o, Renovato firmatéquehoc foedere Epifcopusnofter Paderbor-

anno cepit nam {e recepit; & Neuhufii in loco ameeniffimo s un fere hord

dificare . A " %
ﬁ,:,,,f;‘lm abutbe diffito, .confltruere hoc anno coepit orientalemalam novt

alam arcis caftri vel palatii Epifcopalis. . AEdificium iftud, quod etiamaune
Neahula- o here fuperbo cernitur, inera biennium 8¢ paulo an:f:\lil.‘is fere ufque

ne prope

Paderborn, ad dimidiam {ul partem perdu@um eft; quemadmodum ad 10+
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greffum caftri , qua Paderbornam refpicit » ‘adhuc demonftrant
ejus infignia muro infixa & incifa, cumbac infcriptione germa-
nica: BonGottes Gnaden 2 Erich Bifchoff su Daderborn und Ope
nabrid / Hersog su Draunfdiveig und Edneburg, Anno rszs. To-
taattem iftius ale Neuhufana fabrica, una cum turribus&omni
{tructura interiore , diuturniorem operamexpopofcit. . Nam,uci
coenobii Marizmiinfterenfis manufcriptain diario Henrici Abba-
tis perhibent, anno 1529 adhuc indi¢tz & poftulate {unt contri-
butiones public pro novi illius zdificii confummatione.  Et
Ferdinandus Fiirftenbergicus in monumentis Paderbornenfibus
memorat, etiamHermannum de Wieda; Erici Epifcopi fucce(-
{orem , in continuandis 2dificiis ab Exico coeptis*non parvamope- "vide di-
ram preefticiffe: addendo forfitan , aut perficiendo partemale me- cends ad
ridionalis ufque ad antiquius adificium ,- quondam ab Henrico ** *#**
Spiegelio condicum. ; gyl

Urbi etiam Paderborna egregium hocanno decus & commo- ¢ L,
dum accreyit ab inchoata {upra minoremPaderam ofhcina aqua- no fruiwe
ria; cujus benificio fontes Paderz ex inferiore urbis parte ad {1- ﬁ?:;‘l’ifi"
periorem illius partem per canales propellunturinam pliflimos al- per quam
veos ; indéque iterum per canales alios derivantur in preecipuas 7 -
plateas civiimque vicinorum ades. - Opus {ane utiliflimum , ;;:E,:':m
non modo ad privatam commoditatem civiums; vertm etiam ad ubis pans
reftinguenda incendia, qua fubinde nonmodicam urbis partem i,
ex aquarum penuria deyoraverant. Licentiam exftruende hu- cuh, Ecl
jufmodi officina conceflithocanno civibus Reverendiflimum Ca-
pitulum Cathedrale; uti conftat ex ejufdem Capituli tabulis weft-
phalicalingua con{criptis, quarum partem latiné redditam hic ap-
pono.
N Os Decanus , et Cathedrale Capitulwm Paderbornenfis Ecclefiz , pro